SIA EPA CÂMARA MUNICIPAL DE |

ITACURUBA
* CASA MANOEL DO VALE FREIRE |

O poder e a voz do povo.
h PLN

LIT ash
By: Moyaosha,

INDICAÇÃO Nº 001 DE 2025

EMENTA: Indica ao poder executivo o conserto, aquisição e

parcerias visando melhor atendimento de caminhão pipa para

município de Itacuruba-PE.

Nobre Mesa.

Nobre Vereadores.

Nobre Vereadoras.

O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, conforme instituído no art.

127, II, do Regimento interno, e de modo a evitar conflito e vícios de iniciativa em matérias

legislativa, vem mui respeitosamente, submeter ao crivo desta Casa Legislativa a indicação em

epígrafe, a qual, depois de sua aprovação, será encaminhada ao Exmº. Srº, Prefeito Municipal!

de Itacuruba, para que, junto com a secretaria competente solicite o conserto, aquisição e

busque parcerias que vise buscar melhor atendimento do caminhão pipa para o município de

Itacuruba-PE.

Itacuruba/PE, 18 de fevereiro de 2025.

Willyan Cesar Cavalcante Novaes

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE my CASA MANDEL DO VALE FREIRE | CNPJ: 35,446.293/0001-10
AV. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N = CENTRO = GEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 = ITACURUBA - PE

: Scanned with |:

E CamScanner;

https://v3.camscanner.com/user/download